
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA RGT.0003/2021 DE 07 DE JANEIRO DE 2021. 

 
Cria no Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP)  

o setor Conformidade de Registros de Gestão. 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 

10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º-  CRIAR no “Sistema Unificado de Administração Pública – SUAP”, o setor 

Conformidade de Registros de Gestão - sigla CFG-RGT, que estará vinculado à Coordenadoria 

de Contabilidade e Finanças - CCF-RGT.  

 

Art. 2º- Os servidores que terão acesso a esse setor serão: 

  

Janaina do Nascimento Freitas 

Fernanda Vasconcelos de Lima 

Elizabete Aparecida de Morais Almeida 

 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

FÁBIO DE AZEVEDO PEREIRA 

Diretor-Geral em exercício do Campus Registro 

Port.RGT.0128/2020 

 

 


